

№ 1 Қорғаушылық кеңесінің отырысының хаттамасымен бекітілген

« 3 » қараша 2020 жыл

2020-2021 оқу жылына арналған МКҚК «№5 «Еркетай» балабақшасының Қорғаушылық кеңесінің жұмыс жоспары

Жұмыстың түрлері	Датасы	Жауаптылар
Қорғаушылық кеңесінің отырысы.		
1	қараша 2020 ж	Қорғаушылық кеңесінің төрайымы
Оқу жылына ҚК жұмыс жоспарының қалыптастырылуы		
2019 жылының қаражаттың жұмсалыу сметаның орындалуы		
МДҰ жаңа оқу жылына бөлмелердің дайындығы мен аймағының абаттандырудың іс-шаралардың орындалуы		
Вирус инфекцияларды, КОВИД алдын алу мақсатында санитарлық-гигиеналық іс-шаралардың орындалуы.		Медбике Ж.Б.Кошербаева
МДҰ аумағының абаттандырудың, дамуы үшін бюджеттен тыс қаражаттың тарту туралы	Жыл бойы	ҚК төрайымы, мүшелері
2	желтоқсан 2020 гж.	МДҰ меңгерушісі Бухгалтер Н.В.Воронцова ҚК төрайымы,
Ата-аналардың еркін қаражат берудің келуінің анализі, ақылы білім қызметтің жүзеге асырылудан қаражаттың алынуы, және олардың мақсатты жұмсалыуы		
Бюджеттен тыс қаражаттың бағыттары үшін негізгі мақсаттарының анықталуы.		
Балаларға арналған жаңа жыл ойын-сауық іс-шаралардың ұйымдастырылуы мен өткізілуі мақсатында, МДҰ инновациялық қызметіне бюджеттен тыс қаражатты тарту (ата-аналардың еркін қаражатты беру, шеф кәсіпорындардың, меценаттардың мақсатты беру)		

	<p>МДҰ қосымша ақылы білім қызметінің ұйымдастырылуы</p> <p>Отбасы мен балабақшаның өзара іс-әрекеттесуі. Бірлескен жобаларда ата-аналардың қатысуы</p>		МДҰ меңгерушісі
3	<p>МДҰ тамақтанудың ұйымдастырылуы бойынша бракераждық комиссияның жұмысы</p> <p>МДҰ тамақтанудың жақсартылуының әкімшілік пен ұжымның жұмысының жағдайы</p> <p>МДҰ шаруашылық бақылаудың анализі</p> <p>Балабақшаның материалдық базаның нығайту үшін қаражаттың қосымша көзін тарту.</p> <p>МДҰ бөлмелерін дайындау мен абаттандыру бойынша жұмыстың ұйымдастырылуы</p> <p>2020-2021 оқу жылында Қорғушылық кеңестің жұмысының қорытындыларын қорыту</p>	<p>Қаңтар</p> <p>Ақпан</p> <p>Наурыз</p> <p>Сәуір</p> <p>2020 ж.</p>	<p>Әдіскер</p> <p>Т.В.Овчарова</p> <p>ҚК төрайымы, мүшелері</p>
			<p>МДҰ меңгерушісі</p> <p>Медбике</p> <p>ҚК төрайымы, мүшелері</p>